AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 120/2023

O Agente de Contratação do Município de Matina, no uso de suas atribuições legais, designado pela

Portaria Nº 027, de 11 de abril de 2023, com fundamento no arts. 72 e 75, inciso II da Lei 14.133/2021,

c/c DECRETOS MUNICIPAIS Nº 104, 105, 106 E 107 DE 27 DE JULHO DE 2023, vem comunicar a

todos a quem possa interessar que está realizando a Dispensa de Licitação sob o nº 020/2023, objetivando

a contratação de prestação de serviços de digitalização de documentos, em meio magnético, com a

disponibilização em Software (Sistema WEB) e assinatura digital, com a certificação ICP-Brasil e

Prestação de Contas no E-tcm, sob o regime de menor preço global, podendo eventuais interessados

apresentar suas Propostas de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, a contar  desta Publicação,

oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

DATA LIMITE PARA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇOS: 02/08/2023 ÀS 17:00H

A proposta de Preços deverá ser entregue no Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de

Matina/Bahia, sito na Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010,

CEP 46480-000, no horário de 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, em dias úteis ou pelo e-mail:

licitacao@matina.ba.gov.br, no prazo estipulado.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível através do E-mail:

licitacao@matina.ba.gov.br. Outras informações poderão ser obtidas nano Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal, no endereço acima citado, no horário de 08:00 às 17:00 de segunda a sexta feira.

Matina/BA, 28 de julho de 2023.

VALDEMIR PAULO PEREIRA

Agente de Contratação

Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000
CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br

Matina – Bahia

mailto:licitacao@matina.ba.gov.br
mailto:licitacao@matina.ba.gov.br
mailto:gabinete@matina.ba.gov.br